
琉球大学工学部後援会会員の皆様 

キャリア形成支援セミナーのご案内（2019 年度） 

 

皆様には，日頃琉球大学工学部の教育・研究支援にご支援頂いております事，深く感謝申し上

げます．さて，本年度の学生向けへのキャリア形成支援セミナーを下記の通り予定しております． 

 

・開催日時： 11 月 27 日(水）午後 

             12 月 11 日(水）午後 

     ・場  所：琉球大学地域創生総合研究棟 

     ・対象学生：主に 2020 年度(2021 年 3 月）卒業生，修了生． 

             その他 1，2 年次にも参加を呼び掛けます． 

 

今年度も，開催日を２日間設けております．また，ご希望があれば，工学部以外の学生へも呼

び掛けますので，下記申込書にてその旨回答頂ければと思います．詳細は下記ファイルをご確認

ください． 

http://bit.do/career-dev2019 

 

以上ですが，ご多用中とは存じますが，ご検討の程よろしくお願い申し上げます． 

 

入力締め切り：2019 年 11 月 6 日（水） 

 

http://bit.do/career-dev2019

